

证券代码:301292

证券简称:海科新源

公告编号:2023-032

山东海科新源材料科技股份有限公司

【2023】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 V否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	559,057,000.79	52.05%	2,549,024,080.38	55.36%
归属于上市公司股东的净利润	7,701,880.47	-10.07%	33,147,480.67	-60.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,526,380.78	-20.03%	48,408,274.83	-65.41%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	-47,620,270.88	-122.26%
归属于上市公司股东的净资产	6,401,240,209.80	5.24%	7,086,777,071.80	22.25%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.179,311.48	5.24%	3,543,353.54	22.25%

二、非经常性损益项目和金额
V适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,114,411.44	1,269,077.28	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	7,404,105.64	11,861,054.64	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-977,620.01	-5,102,123.89	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	
合计	6,540,897.07	7,027,008.03	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:
□适用 V不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V适用 □不适用

项目	期末余额	期初余额	变动比率	变动原因
营业收入	574,389,262.08	564,965,025.94	1.77%	报告期内产销规模增加所致
营业成本	527,482,290.44	516,125,444.54	2.29%	报告期内产销规模增加所致
销售费用	122,901,341.88	102,792,775.48	19.57%	报告期内销售费用增加所致
管理费用	688,989,645.84	643,083,764.88	7.15%	报告期内管理费用增加所致
研发费用	118,368,880.38	77,587,120.47	52.58%	报告期内研发投入增加所致
财务费用	1,389,111,388.88	489,508,222.88	283.87%	报告期内利息支出增加所致
资产减值损失	36,986,407.69	624,125,381.24	-4.25%	报告期内资产减值损失减少所致
公允价值变动损益	39,489,488.88	38,489,341.79	2.60%	报告期内公允价值变动损益增加所致
投资收益	11,481,488.88	48,481,488.88	-76.52%	报告期内投资收益减少所致
资产处置收益	6,888,412.88	1,388,281.48	398.48%	报告期内资产处置收益增加所致
其他符合非经常性损益定义的损益项目	488,488,488.88	368,488,488.88	32.57%	报告期内其他符合非经常性损益定义的损益项目增加所致
利润总额	477,168,212.56	186,380,602.48	156.67%	报告期内利润总额增加所致
所得税	222,901,170.88	187,552,381.48	18.83%	报告期内所得税费用增加所致
净利润	1,048,258,427.48	488,728,221.00	114.68%	报告期内净利润增加所致
归属于上市公司股东的净利润	7,701,880.47	33,147,480.67	-76.46%	报告期内归属于上市公司股东的净利润减少所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,526,380.78	48,408,274.83	-96.84%	报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少所致
经营活动产生的现金流量净额	---	-47,620,270.88	---	报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
投资活动产生的现金流量净额	---	---	---	报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	---	---	---	报告期内筹资活动产生的现金流量净额减少所致

一、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	持股集中度	前10名股东持股情况
22,048	0	22.05%	22.05%
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	60.05%	126,793,088
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	2.04%	4,127,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	2.04%	4,127,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.95%	4,027,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.95%	4,027,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.74%	3,582,430
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.64%	3,387,782
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.37%	2,793,354
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.24%	2,573,354
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	0.87%	1,741,354

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 V不适用

(三) 限售股份变动情况
□适用 V不适用

其他重要事项
□适用 V不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

编制单位:山东海科新源材料科技股份有限公司
2023年09月30日

单位:元

项目	2023年09月30日	2023年06月30日
流动资产:		
货币资金	774,248,262.08	564,965,025.94
应收账款	1,114,411.44	1,269,077.28
预付款项	---	---
其他应收款	---	---
流动资产合计	122,901,341.88	102,792,775.48
非流动资产:		
长期股权投资	---	---
固定资产	688,989,645.84	643,083,764.88
在建工程	118,368,880.38	77,587,120.47
无形资产	1,389,111,388.88	489,508,222.88
长期待摊费用	36,986,407.69	624,125,381.24
递延所得税资产	11,481,488.88	48,481,488.88
其他非流动资产	6,888,412.88	1,388,281.48
非流动资产合计	2,549,024,080.38	2,549,024,080.38
资产总计	2,671,935,422.26	2,651,816,855.86
流动负债:		
短期借款	---	---
应付账款	---	---
预收款项	---	---
应付职工薪酬	---	---
应交税费	---	---
其他应付款	---	---
流动负债合计	---	---
非流动负债:		
长期借款	---	---
应付债券	---	---
其他非流动负债	---	---
非流动负债合计	---	---
负债合计	---	---
所有者权益:		
股本	1,048,258,427.48	488,728,221.00
资本公积	---	---
盈余公积	---	---
未分配利润	---	---
所有者权益合计	1,623,676,994.78	2,163,088,634.86
负债和所有者权益总计	2,671,935,422.26	2,651,816,855.86

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 V否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	559,057,000.79	52.05%	2,549,024,080.38	55.36%
归属于上市公司股东的净利润	7,701,880.47	-10.07%	33,147,480.67	-60.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,526,380.78	-20.03%	48,408,274.83	-65.41%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	-47,620,270.88	-122.26%
归属于上市公司股东的净资产	6,401,240,209.80	5.24%	7,086,777,071.80	22.25%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.179,311.48	5.24%	3,543,353.54	22.25%

二、非经常性损益项目和金额
V适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,114,411.44	1,269,077.28	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	7,404,105.64	11,861,054.64	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-977,620.01	-5,102,123.89	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	
合计	6,540,897.07	7,027,008.03	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:
□适用 V不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	金额
营业收入	574,389,262.08	564,965,025.94	1.77%
营业成本	527,482,290.44	516,125,444.54	2.29%
销售费用	122,901,341.88	102,792,775.48	19.57%
管理费用	688,989,645.84	643,083,764.88	7.15%
研发费用	118,368,880.38	77,587,120.47	52.58%
财务费用	1,389,111,388.88	489,508,222.88	283.87%
资产减值损失	36,986,407.69	624,125,381.24	-4.25%
公允价值变动损益	39,489,488.88	38,489,341.79	2.60%
投资收益	11,481,488.88	48,481,488.88	-76.52%
资产处置收益	6,888,412.88	1,388,281.48	398.48%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	488,488,488.88	368,488,488.88	32.57%
利润总额	477,168,212.56	186,380,602.48	156.67%
所得税	222,901,170.88	187,552,381.48	18.83%
净利润	1,048,258,427.48	488,728,221.00	114.68%
归属于上市公司股东的净利润	7,701,880.47	33,147,480.67	-76.46%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,526,380.78	48,408,274.83	-96.84%
经营活动产生的现金流量净额	---	-47,620,270.88	---
投资活动产生的现金流量净额	---	---	---
筹资活动产生的现金流量净额	---	---	---

一、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	持股集中度	前10名股东持股情况
22,048	0	22.05%	22.05%
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	60.05%	126,793,088
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	2.04%	4,127,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	2.04%	4,127,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.95%	4,027,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.95%	4,027,049
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.74%	3,582,430
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.64%	3,387,782
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.37%	2,793,354
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	1.24%	2,573,354
山东海科新源材料科技股份有限公司	境内自然人	0.87%	1,741,354

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 V不适用

(三) 限售股份变动情况
□适用 V不适用

其他重要事项
□适用 V不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

编制单位:山东海科新源材料科技股份有限公司
2023年09月30日

单位:元

项目	本报告期	年初至报告期末	金额
流动资产:			
货币资金	774,248,262.08	564,965,025.94	
应收账款	1,114,411.44	1,269,077.28	
预付款项	---	---	
其他应收款	---	---	
流动资产合计	122,901,341.88	102,792,775.48	
非流动资产:			
长期股权投资	---	---	
固定资产	688,989,645.84	643,083,764.88	
在建工程	118,368,880.38	77,587,120.47	
无形资产	1,389,111,388.88	489,508,222.88	
长期待摊费用	36,986,407.69	624,125,381.24	
递延所得税资产	11,481,488.88	48,481,488.88	
其他非流动资产	6,888,412.88	1,388,281.48	
非流动资产合计	2,549,024,080.38	2,549,024,080.38	
资产总计	2,671,935,422.26	2,651,816,855.86	
流动负债:			
短期借款	---	---	
应付账款	---	---	
预收款项	---	---	
应付职工薪酬	---	---	
应交税费	---	---	
其他应付款	---	---	
流动负债合计	---	---	
非流动负债:			
长期借款	---	---	
应付债券	---	---	
其他非流动负债	---	---	
非流动负债合计	---	---	
负债合计	---	---	
所有者权益:			
股本	1,048,258,427.48	488,728,221.00	
资本公积	---	---	
盈余公积	---	---	
未分配利润	---	---	
所有者权益合计	1,623,676,994.78	2,163,088,634.86	
负债和所有者权益总计	2,671,935,422.26	2,651,816,855.86	

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 V否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	559,057,000.79	52.05%	2,549,024,080.38	55.36%
归属于上市公司股东的净利润	7,701,880.47	-10.07%	33,147,480.67	-60.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,526,380.78	-20.03%	48,408,274.83	-65.41%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	-47,620,270.88	-122.26%
归属于上市公司股东的净资产	6,401,240,209.80	5.24%	7,086,777,071.80	22.25%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.179,311.48	5.24%	3,543,353.54	22.25%

二、非经常性损益项目和金额
V适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,114,411.44	1,269,077.28	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	7,404,105.64	11,861,054.64	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-977,620.01	-5,102,123.89	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	
合计	6,540,897.07	7,027,008.03	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:
□适用 V不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V适用 □不适用

营业收入	574,389,262.08	564,965,025.94	1.77%	报告期内产销规模增加所致
营业成本	527,482,290.44	516,125,444.54	2.29%	报告期内产销规模增加所致
销售费用	122,901,341.88	102,792,775.48	19.57%	报告期内销售费用增加所致
管理费用	688,989,645.84	643,083,764.88	7.15%	报告期内管理费用增加所致
研发费用	118,368,880.38	77,587,120.47	52.58%	报告期内研发投入增加所致
财务费用	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内财务费用未发生变动
资产减值损失	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产减值损失未发生变动
公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00%	报告期内公允价值变动收益未发生变动
营业利润	23,706,971.64	23,706,971.64	0.00%	报告期内营业利润未发生变动
利润总额	23,706,971.64	23,706,971.64	0.00%	报告期内利润总额未发生变动
净利润	17,777,228.73	17,777,228.73	0.00%	报告期内净利润未发生变动
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	报告期内其他综合收益未发生变动
综合收益总额	17,777,228.73	17,777,228.73	0.00%	报告期内综合收益总额未发生变动
基本每股收益	0.23	0.23	0.00%	报告期内基本每股收益未发生变动
稀释每股收益	0.23	0.23	0.00%	报告期内稀释每股收益未发生变动
归属于母公司所有者的净利润	17,777,228.73	17,777,228.73	0.00%	报告期内归属于母公司所有者的净利润未发生变动
少数股东损益	0.00	0.00	0.00%	报告期内少数股东损益未发生变动
归属于母公司所有者权益	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内归属于母公司所有者权益未发生变动
归属于少数股东权益	0.00	0.00	0.00%	报告期内归属于少数股东权益未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内所有者权益合计未发生变动
流动资产	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内流动资产未发生变动
非流动资产	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动资产未发生变动
资产总计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	报告期内资产总计未发生变动
流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内流动负债未发生变动
非流动负债	0.00	0.00	0.00%	报告期内非流动负债未发生变动
负债合计	0.00	0.00	0.00%	报告期内负债合计未发生变动
所有者权益合计	1,066,200,000.00	1,066,200,000.00	0.00%	